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ecu le 04 février 2021 13:24:09
T e AR ETAT_QE&E;IESTES A REALISER EN INVESTISSEMENT

EN DEPENSE
Collectivité : COMMUNE DE LE BROC Budget : BUDGET PRINCIPAL DU BROC 2020

Compte

Montant prévu

Montant ordonnancé

Montant reste a réaliser

Opération non individualisée
2031 - Frais d'études
2135 - Installat® générales, agencements, aménag
construct®
Opération 110 - VIDEOSURVEILLANCE
2313 - Constructions

27 500.00 €
ements des 745 806.44 €

30 000.00 €

Opération 113 - Commerces et parking Place Cauvin

2031 - Frais d'études
2313 - Constructions

2315 - Installations, matériel et outillage technique

Opération 97 - AMENAGEMENT ZONE ANCIEN A
2031 - Frais d'études

21312 - Batiments scolaires

75 000.00 €
1419 849.89 €
S 18 369.78 €

LGECO
60 000.00 €

293 522.67 €

Total des dépenses 2670 048.78 €

11757.24 €
439 779.23 €

19 234.03 €

24 203.01 €
100569242 €
0.00 €

42 456.00 €
307 360.11 €

1850 482.04 €

37 891.50 €
577716 €
32 114.34 €

1214.64 €
121464 €
438 423.71 €
32 861.63 €
387 480.54 €
18 081.54 €
13 762.20 €
12 523.20 €
1239.00 €

491 292.05 €
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Recu le 14042021 — n e r£ 04 février 2021  13:24:09
IAT DES RFESTES A REALISER EN INVESTISSEMENT
EN RECETTE
Collectivité : COMMUNE DE LE BROC Budget : BUDGET PRINCIPAL DU BROC 2020
Compte Montant prévu Montant ordonnancé Montant reste a réaliser
Opération non individualisée 320 901.00 €

1322 - Régions 306 009.00 € 27 500.00 € 288 009.00 €

1323 - Départements 3 580.00 € 3 256.00 € 32 892.00 €
Total des recettes 309 589.00 € 30 756.00 € 320 901.00 €
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